
ANO V - EDIÇÃO 914 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 11 DE FEVEREIRO DE 2025 13

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

i ...-.~,i DIÁRIO OFICIAL 
f=J DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 
~ 

PORTARIA N' 076/2025 

Pf~ Nó Lui,322, Centro 
CEP: 64925-000, P>llnelro do Pia ui-PI 
CNPJ: 06.554.m/0001-46 

Palmeira do Piaui-PI, de 06 janeiro de 2025. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de 
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa 
FIiho, no uso de suas atribuições legais. 

Art. 12 NOMEAR o (a) Senhor (a) ADA LOPES LEAL portador (a) do CPF 
060.367.253-10 no cargo de Chefe do Departamento Municipal de Tributos. 

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

-

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 06 de janeiro de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

IIUJUll 

'1~ PALMEIRA, 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

Huguemar Rosal Lustosa Filho 
Prefeito Municipal 

1'111,1 Ni Lu1, 322, Clntto 

\~) º·º· ~'~-~-~ 
CfP: 64925-000, Polmelrl do Plaul-Pi 
CNPJ:06.554.572/0001-46 

PORTARIA N' 077/2025 Palmeira do Piaui-PI, de 06 janeiro de 2025. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de 
Palmeira do Piaul, Senhor Huguemar Rosal Lustosa 
Filho, no uso de suas alribuições legais. 

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) REINALDO OLIVEIRA PESSOA portador (a) do 
CPF 004. 782.073-01 no cargo de Assessor Especial do Prefeito. 

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 06 de janeiro de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

//rM. ;L,1 LL_ f !!, 
Huguemar Rosal Lustosa Filho 

Prefeito Municipal 

-
~NiluJ,322,Clntro 
CEP: 64925-000,Palrnelro do Plauf-PI 
CNPJ: 06.554.372/0001-46 

PORTARIA N' 078/2025 Palmeira do Piauí-PI, de 06 janeiro de 2025. 

O Excelentlssimo Senhor Prefeito Municipal de 
Palmeira do Piau í, Senhor Huguemar Rosal Lustosa 
Filho, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) ADRIANA DA SILVA BRITO portador (a) do CPF 
649.181 .303-72 no cargo de Assessor Especial do Prefeito. 

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

-

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 06 de janeiro de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

Huguemar Rosal Lustosa Filho 
Prefeito Municipal 

~Nil.uz,322,Clntto 
CfP: 64925-000, Palmclra do Piaul-P1 
CNPJ: 06.554.372/000H6 

PORTARIA N' 079/2025 Palmeira do Piauí-PI, de 06 janeiro de 2025. 

O Excelentíssimo Senhor Prefe~o Municipal de 
Palmeira do Piaul, Senhor Huguemar Rosal Lustosa 
Filho , no uso de suas atribuições legais. 

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) JOSE ODOMAR DA SILVA portador (a) do CPF 
549.067.251-04 no cargo de Assessor Especial do Prefeito. 

Art. 2• Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 06 de janeiro de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

li~• ;t,1 L1.,_ f !!, 
Huguemar Rosal Lustosa Filho 

Prefeito Municipal 


